XXIIII solidorum monete annuatim ex dicta medietate dicte domus et aree de jure solvendis atque pro hereditario censu quinque librarum et X solidorum monete (dg: dando dicte A) solvendo dicte Aleijdi et Petro ac Marcelio Mette et Marcelio liberis eorundem Aleijdis et quondam Marcelii de Puppel #a dicto Zandero# annuatim hereditarie (dg: a) mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicta medietate domus et aree predictae prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dicti Marcellus Metta et Marcellus liberi dicti quondam Marcelii de Puppel cum tutore dicte donacione ad censum factam? suum adhibuerunt consensum et affirm.... promiserunt cum tutore #Margarete relicte dicti quondam Marcelii# super omnia huiusmodi donacionem ad censum factam? perpetue ratam servare.

BP 1180 p 716v 12 za 10-03-1397.

Johannes zvw Petrus zvw Walterus Gheenkens soen verkocht aan Theodericus Berwout 1 morgen land uit de helft, die aan voornoemde wijlen Petrus behoorde, van een kamp gnd die Kort Beemd, dat eertijds was van Johannes Ghevarts soen vleeshouwer, in Empel, tussen Willelmus Vrancken enerzijds en Lambertus Raet anderzijds, van welk kamp de andere helft behoorde aan Elizabeth van Zonne, welke eerstgenoemde helft voornoemde wijlen Petrus gekocht had van Johannes zvw voornoemde Johannes Ghevarts soen, deze morgen belast met een b-erfcijns van 6 groot aan Adam van Neijnsel en een b-erfcijns van 5 schelling zodanig geld als waarin deze cijnzen betaald moeten worden aan de broeders Willelmieten. Zijn zuster Oda en Petra, minderjarige kvw voornoemde Petrus, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen. Tielmannus zvw Willelmus Wouters soen deed afstand.

Johannes filius quondam Petri filii quondam Walteri Gheenkens soen unum iuger terre de medietate que ad dictum quondam Petrum spectare consuevit (dg: ?in in) cuiusdam campi dicti communiter die Cort Beemt qui fuerat quondam Johannis Ghevarts soen carnificis siti in parochia de Empel inter hereditatem Willelmi Vrancken ex uno et inter hereditatem Lamberti Raet ex alio et cuius campi reliqua medietas ad Elizabeth de Zonne spectare consueverat quam medietatem primodictam dictus quondam Petrus erga Johannem filium dicti quondam Johannis Ghevarts soen emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Theoderico Berwout promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu sex grossorum (dg: #antiquorum# et hereditario censu quinque) Ade de Neijnsel et hereditario censu quinque solidorum fratribus Willelmitis talis scilicet monete in quali dicti hereditarii census annuatim ex dicto jugero terre sunt solvendi et quod ipse Odam et Petram sorores suas filias dicti quondam Petri quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dicto (dg: iugere) jugero terre facient! renunciare et 'dicto jugero terre promittere warandiam super omnia. Quo facto Tielmannus filius quondam Willelmi Wouters soen super dicto iugero terre (dg: ju) et jure ad opus dicti 'opus renunciavit promittens super omnia. 'Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sabbato ante invocavit.

BP 1180 p 716v 13 za 10-03-1397.

(dg: Tielman).

BP 1180 p 716v 14 za 10-03-1397.

Tielmannus zvw Willelmus Wouters soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Tielmannus filius quondam Willelmi Wouters soen prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1180 p 716v 15 ma 05-03-1397.

Jutta wv Johannes die Rode droeg over aan Robbertus van Neijnsel haar vruchtgebruik in een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Oude Dieze, tussen erfgoed van wijlen Johannes Pijekenvet enerzijds en erfgoed

van eertijds Johannes knecht van hr Emondus Rover ridder anderzijds en in alle gereedschap en een ketel van voornoemde wijlen Johannes voor het vak van voller, in voornoemd huis aanwezig.

Jutta relicta quondam Johannis die Rode cum tutore suum usufructum quem habuit in domo et area sita in Busco ad vicum dictum Aude Diesa inter hereditatem Johannis quondam Pijekenvet ex uno et inter hereditatem dudum Johannis famuli olim domini Emondi Rover militis ex alio #+ {hier BP 1180 p 716v 16 invoegen}# supportavit Robberto de Neijnsel promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum (dg: da) secunda ante invocavit.

BP 1180 p 716v 16 ma 05-03-1397.

{invoegen in BP 1180 p 716v 15}.

+ atque in omnibus instrumentis et cacabo (dg: ad off) dicti quondam Johannis ad officium fullonis spectantibus in dicta domo consistentibus.